
www.sauguspasaulis.lt
2026-05-28 21:00

Sprogmenų ir narkotinių medžiagų
detektorius SEEKER Pro

SPROGMENŲ IR NARKOTINIŲ MEDŽIAGŲ DETEKTORIUS
SEEKER Pro

Naujas standartas nešiojamųjų pėdsakinių sprogmenų ir narkotikų aptikimo technologijoje.
SEEKER Pro naudoja pažangią Spectrum Matrix Analysis technologiją, užtikrinančią neprilygstamą
tikslumą aptinkant pėdsakinius, likutinius ir birių medžiagų kiekius. Vienas testas leidžia iš karto nustatyti
sprogmenis, narkotikus ir jų prekursorius, suteikiant išsamų patikros rezultatą.

Prietaisas sukurtas be prastovų ir nereikalauja kalibracijos, todėl gali veikti nepertraukiamai net esant
dideliam darbo krūviui. Dėl MIL-STD 810G standarto atitinkančios tvirtos konstrukcijos jis atsparus
ekstremalioms aplinkos sąlygoms – nuo didelio šalčio iki karščio.

Moderni LCD jutiklinio ekrano sąsaja užtikrina intuityvią navigaciją, efektyvią duomenų valdymo sistemą ir
galimybę lengvai generuoti pritaikytas ataskaitas. Tai nepakeičiamas įrankis saugumo ir teisėsaugos
profesionalams, dirbantiems sudėtingose ir pavojingose situacijose.

Westminster sprogmenų ir narkotikų detektoriai yra lengvai naudojami ir idealiai tinka teisėsaugos
institucijoms, EOD/bombų išminavimo komandoms, pavojingų medžiagų (HAZMAT) specialistams bei
objektų ir infrastruktūros apsaugai.

PRIVALUMAI

• Vienu bandymu aptikite kelias grėsmes vienu metu
• Didžiulė sprogstamųjų ir narkotinių grėsmių biblioteka
• Pažangus LCD jutiklinis ekranas
• Tvirtas ekstremaliausioms aplinkoms
• Nereikalingas kalibravimas ar prastovos



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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